

Antidark ApS
Damgårdvej 2, 5500 Middelfart

Årsrapport for
1. juli 2021 - 30. juni 2022

CVR-nr. 40 37 35 86

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2022.

Thomas David Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Antidark ApS Damgårdvej 2 5500 Middelfart
	CVR-nr.: 40 37 35 86
	Stiftet: 12. marts 2019
	Hjemsted: Middelfart
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 3. regnskabsår
Direktion	Thomas David Jørgensen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Bankforbindelse	Spar Nord Bank
Advokatforbindelse	Andersen Partners
Modervirksomhed	Thomas David Jørgensen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af produktion og handel af butiksbelysning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.754.635 kr. mod 6.970.109 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.031.132 kr. mod 3.274.022 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	8.754.635	6.970.109
1 Personaleomkostninger	-3.259.084	-2.489.788
Driftsresultat	5.495.551	4.480.321
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	538
Andre finansielle indtægter	34.812	43.757
2 Øvrige finansielle omkostninger	-354.579	-325.860
Resultat før skat	5.175.784	4.198.756
Skat af årets resultat	-1.144.652	-924.734
Årets resultat	4.031.132	3.274.022
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	4.031.132	3.274.022
Disponeret i alt	4.031.132	3.274.022

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Deposita	166.009	118.401
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>166.009</u>	<u>118.401</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>166.009</u>	<u>118.401</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	12.007.261	6.389.090
	Forudbetalinger for varer	<u>1.086.890</u>	<u>757.764</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>13.094.151</u>	<u>7.146.854</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.875.512	2.048.674
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	20.316	32.737
	Udsudte skatteaktiver	51.600	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>107.886</u>	<u>96.700</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.055.314</u>	<u>2.178.111</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.456.215</u>	<u>4.427.983</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>19.605.680</u>	<u>13.752.948</u>
	Aktiver i alt	<u>19.771.689</u>	<u>13.871.349</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	8.322.589	4.291.457
	Egenkapital i alt	8.822.589	4.791.457
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	16.300
	Hensatte forpligtelser i alt	0	16.300
Gældsforpligtelser			
4	Ansvarlig lånekapital	6.000.000	6.000.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.000.000	6.000.000
	Gæld til pengeinstitutter	15.286	21.834
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	471.952	519.375
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.799.709	551.575
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.212.552	948.134
	Anden gæld	1.449.601	1.022.674
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.949.100	3.063.592
	Gældsforpligtelser i alt	10.949.100	9.063.592
	Passiver i alt	19.771.689	13.871.349

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	500.000	1.017.435	1.517.435
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>3.274.022</u>	<u>3.274.022</u>
Egenkapital 1. juli 2021	500.000	4.291.457	4.791.457
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>4.031.132</u>	<u>4.031.132</u>
	<u>500.000</u>	<u>8.322.589</u>	<u>8.822.589</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.914.886	2.205.383
Pensioner	290.295	242.638
Andre omkostninger til social sikring	53.903	41.767
	<u>3.259.084</u>	<u>2.489.788</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>5</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	300.000	313.303
Andre finansielle omkostninger	54.579	12.557
	<u>354.579</u>	<u>325.860</u>

Noter

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
3. Deposita		
Kostpris 1. juli 2021	118.401	114.951
Tilgang i årets løb	<u>47.608</u>	<u>3.450</u>
Kostpris 30. juni 2022	<u>166.009</u>	<u>118.401</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>166.009</u>	<u>118.401</u>
4. Ansvarlig lånekapital		
Ansvarlig lånekapital i alt	6.000.000	6.000.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Ansvarlig lånekapital i alt	<u>6.000.000</u>	<u>6.000.000</u>

Lånet forrentes med 5 % årligt. Lånet vil kunne afdrages i takt med, at der genereres indtjening i selskabet og det vurderes forsvarligt i forhold til selskabets økonomiske udvikling og finansielle stilling.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Thomas David Jørgensen Holding ApS, CVR-nr. 27469701, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 3.379 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Thomas David Jørgensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

NAVNE & ADRESSEBESKYTTET

Direktør

ID: 0b6c63f5-25b9-47f3-aa85-09d948deb6b1

Tidspunkt for underskrift: 21-12-2022 kl.: 18:32:26

Underskrevet med MitID



Thomas David Jørgensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

NAVNE & ADRESSEBESKYTTET

Dirigent

ID: 0b6c63f5-25b9-47f3-aa85-09d948deb6b1

Tidspunkt for underskrift: 21-12-2022 kl.: 18:32:26

Underskrevet med MitID



Jørn Dam Jensen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Jørn Dam Jensen

Revisor

RID: 1255008299560

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 22-12-2022 kl.: 06:36:44

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: c326e7UKTzg248958154